
 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 
 
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                                 Katowice,  dn. 21.03.2023r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

oznaczenie sprawy: DZP.381.094.2022.UGS               
          

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, p.n.: 

 

„Usługa szkoleniowa - szkolenia z zakresu dostępności realizowane w ramach projektu DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:   

368.350,00 zł brutto, w tym:  

- dla części A - 57.000,00 zł brutto,  

- dla części B - 125.400,00 zł brutto,  

- dla części C - 57.000,00 zł brutto,  

- dla części D - 37.750,00 zł brutto,  

- dla części E - 91.200,00 zł brutto 

 



 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 
 
 

 

 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Oznaczenie części 

postępowania 
Cena brutto 

1 
08-03-2023 

12:16:52 

LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ sp. z o.o.  

al. Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

B 20.064,00 zł 

D 15.114,00 zł 

2 
13-03-2023 

15:27:59 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych  

ul. Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

A 11.880,00 zł 

B 26.136,00 zł 

D 13.068,00 zł 

E 33.504,00 zł 

3 
14-03-2023 

12:57:23 

TECHELF sp. z o.o.  

ul. Mazowiecka 11/lok. 49, 00-052 Warszawa 

A 26.640,00 zł 

B 56.496,00 zł  

C 24.840,00 zł 

D 26.664,00 zł 

E 36.192,00 zł 

4 
14-03-2023 

16:23:04 

Centrum Szkoleniowe „Potęga Balansu” Joanna Bienioszek  

ul. Batorego 18/4, 43-200 Pszczyna 

A 23.700,00 zł 

B 54.360,00 zł 

C 27.420,00 zł 

D 26.070,00 zł 

E 41.280,00 zł 



 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 
 
 

 

 

5 
15-03-2023 

22:36:52 

PPHU Gepol sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44, 60-523 Poznań 

A 45.600,00 zł 

C 42.600,00 zł 

D 46.200,00 zł 

E 76.800,00 zł 

6 
17-03-2023 

11:04:22 

Brainstorm Group sp. z o.o. 

ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
D 32.934,00 zł 

7 
18-03-2023 

09:27:37 

Reactive Monika Zygmuntowicz 

ul. Kamieniec 3, 43-450 Ustroń 
D 16.434,00 zł 

8 
18-03-2023 

10:44:12 

Towarzystwo Oświatowo-Naukowe „Inter-Wiedza” sp. z o.o. 

ul. Reymonta 16/201, 45-066 Opole 

A 12.600,00 zł 

D 13.860,00 zł 

9 
19-03-2023 

20:29:56 

Fractal Natura sp. z o.o. 

ul. Pogonowskiego 64/52, 90-619 Łódź 
D 16.500,00 zł 

10 
19-03-2023 

21:07:43 

OPTIMA CENTRUM ROZWOJU I KSZTAŁCENIA KADR SPÓŁKA 

CYWILNA AGATA SCHILF, IZABELA BIAŁASIK 

ul. Mikołaja Reja 13/15, 81-874 Sopot 

B 109.560,00 zł 

11 
19-03-2023 

21:51:47 

Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19, 54-609 Wrocław 

A 16.500,00 zł 

B 38.940,00 zł 

D 19.470,00 zł 

12 
20-03-2023 

02:15:29 

Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak  

ul. Bolesława Prusa 12, 55-050 Sobótka 

A 18.660,00 zł 

B 40.650,00 zł 



 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 
 
 

 

 

D 22.440,00 zł 

13 
20-03-2023 

10:04:22 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j. 

 ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 Kraków 

A 26.898,00 zł 

B 62.538,00 zł 

C 28.866,00 zł 

D 27.984,00 zł 

E 47.172,00 zł 

14 
20-03-2023 

10:21:38 

Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do Kształcenia  

„Twoje Nowe Możliwości” 

ul. Grabiszyńska 163, lok. 210-215, 53-439 Wrocław 

A 51.000,00 zł 

B 112.200,00 zł 

D 56.100,00 zł 

15 
20-03-2023 

10:26:02 

Fundacja Aktywizacja  

ul. Chałubińskiego 9/9A, Warszawa 02-004 

A 12.720,00 zł 

D 13.992,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Sporządził:    ...................................................................... 

 


		2023-03-21T12:07:23+0100




